
Nr. 17828
1 juli

2013

Besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en 

Ontwikkelingssamenwerking van 21 juni 2013, nr. DDE-348/2013, tot 

wijziging van het Besluit van de Staatssecretaris van Buitenlandse Zaken 

van 5 september 2012, nr. DDE-359/2012, tot instelling en bezoldiging van de 

Adviescommissie Faciliteit Duurzaam Ondernemen en Voedselzekerheid 

(FDOV)

De Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking,

Gelet op het Besluit van de Staatssecretaris van Buitenlandse Zaken van 5 september 2012, nr. 
DDE-359/2012, tot instelling en bezoldiging van de Adviescommissie Faciliteit Duurzaam Ondernemen 
en Voedselzekerheid (FDOV);

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Besluit van de Staatssecretaris van Buitenlandse Zaken van 5 september 2012, nr. DDE-359/2012, 
tot instelling en bezoldiging van de Adviescommissie Faciliteit Duurzaam Ondernemen en Voedselze-
kerheid (FDOV) wordt als volgt gewijzigd:

A

Artikel 4, eerste en tweede lid, komen respectievelijk als volgt te luiden:

1. Aan de voorzitter van de adviescommissie wordt een vaste vergoeding per maand toegekend, 
ter hoogte van 6,5% van het maximumbedrag van salarisschaal 16 van bijlage B van het 
Bezoldigingsbesluit Burgerlijke Rijksambtenaren 1984. Voor de voorzitter geldt een arbeids-
duurfactor van 0,065.

2. Aan de leden van de adviescommissie wordt een vaste vergoeding per maand toegekend, ter 
hoogte van 6,4% van het maximumbedrag van salarisschaal 16 van bijlage B van het Bezoldi-
gingsbesluit Burgerlijke Rijksambtenaren 1984. Voor de leden geldt een arbeidsduurfactor van 
0,064.

B

In artikel 5, derde lid, wordt ‘1 april’ vervangen door: 1 juli.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dagtekening van de Staatscourant waarin 
het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 maart 2013.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze:
de directeur-generaal Internationale Samenwerking,
R. Swartbol.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 17828 1 juli 2013


	Besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 21 juni 2013, nr. DDE-348/2013, tot wijziging van het Besluit van de Staatssecretaris van Buitenlandse Zaken van 5 september 2012, nr. DDE-359/2012, tot instelling en bezoldiging van de Adviescommissie Faciliteit Duurzaam Ondernemen en Voedselzekerheid (FDOV)
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


